



### نامزدهای انتخابات هیات مدیره انجمن

به ترتیب حروف نام خانوادگی و تقسیم شده به مناطق چهارگانه انتخاباتی

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد نامزدهای انتخابات به سایت انیترنت انجمن مراجعه کنید. [www.suta.org/election](http://www.suta.org/election)

#### آمریکا

دکتر شهریار مکاره چی



مهندس احمد سدهی



دکتر فریبا آریا



#### کانادا

دکتر منوهر میثاقی



مهندس ندا صالحی راد



مهندس مهشید آژیر



#### اروپا

مهندس انوشه هادزاد



دکتر فرزاد وحید



مهندس هانری معصوم پور



#### ایران

مهندس حسین مجدفر



دکتر فرانک قهرمان پور



مهندس پروین قریشی



مهندس فرداد سرکشیکی



## نامه نماینده کنگره آمریکا خانم سوزان دیویس به وزارت امور خارجه



خانم سوزان دیویس، نماینده کنگره آمریکا از منطقه انتخاباتی شماره ۵۲ کالیفرنیا است. این منطقه انتخاباتی از سمت غرب به اقیانوس آرام و از سمت جنوب به کشور مکزیک محدود می شود و شهر سن دیه گو را در برمی گیرد. خانم دیویس در نامه ای که به تاریخ ۱۹ سپتامبر خطاب به وزارت خانه های امور خارجه و همچنین امنیت داخلی آمریکا نوشت، از رفتار این دو وزارت خانه در رابطه با میهمانان گردهمایی انجمن اظهار نگرانی کرد و این رفتار را با طرح یک سری پرسش به چالش کشید. خانم دیویس اخیرا نامه ای در پاسخ به پرسش های خود از وزارت امور خارجه آمریکا دریافت کرده است و یک نسخه از آن را برایمان فرستاده است. این نامه که تاریخ ۱۰ اکتبر را دارد با برخی تغییرات جزئی بسیار شبیه به نامه ای است که در پاسخ به پرسش های خانم لاف گرن فرستاده شده بود. ما در اینجا بخش هایی از این پاسخ وزارت امور خارجه را برای اطلاع خوانندگانمان می آوریم.

" ۱۰ اکتبر ۲۰۰۶

خدمت خانم سوزان دیویس

از نامه ای که در تاریخ ۱۹ سپتامبر از سوی یکی از افراد منطقه انتخاباتی خود، دکتر فریدن هژبری، برایمان فرستادید، متشکریم. دکتر هژبری، عضو هیات مدیره انجمن دانشگاه صنعتی شریف SUTA، در رابطه با باطل کردن ویزای میهمانان گردهمایی SUTA، با دفتر شما تماس گرفت. به دلیل شیوه بررسی نامه های رسیده، ما تنها چند روزی است که نامه شما را دریافت کرده ایم. از صبر شما در این رابطه بسیار ممنونیم.

....

همانطور که دکتر هژبری اظهار داشته اند، ماموران اداره امنیت ملی آمریکا DHS از ورود تعدادی از اعضای SUTA جلوگیری کردند. اقدام DHS در جلوگیری از ورود این مسافران پس از آن صورت گرفت که ویزای این افراد توسط وزارت امور خارجه و بر مبنای INA 221 (i) باطل شده بود. باطل کردن ویزا ها بر اساس اطلاعاتی بود که پس از اعطای ویزا ها کسب شده بودند و نشان می دادند که این افراد ممکن است واجد شرایط لازم برای گرفتن ویزا و ورود به آمریکا نباشند. به دلیل کمی وقت و نداشتن نمایندگی های سیاسی در ایران، در بسیاری موارد امکان اطلاع رسانی به این افراد پیش از سفرشان میسر نشد.

انجمن ما در توضیحاتی که در رابطه با پاسخ های وزارت امور خارجه به نامه خانم لاف گرن منتشر کرد، به روشنی پاسخ های وزارت امور خارجه آمریکا در این مورد را بسیار سست و در بسیاری موارد بدون ارتباط با پرسش های مطرح شده، ارزیابی کرد.

### جلسه هیات مدیره انجمن

جلسه هیات مدیره انجمن روز یکشنبه ۲۹ اکتبر از طریق کنفرانس تلفنی روی شبکه یاهو برگزار شد. در این جلسه آخرین مسائل مربوط به برگزاری انتخابات هیات مدیره انجمن مورد بحث و بررسی قرار گرفت و یک قطعنامه جهت روشن کردن نحوه فعالیت انجمن در رابطه با قوانین جاری در آمریکا به تصویب رسید.

انتخابات هیات مدیره از روز ۲۰ نوامبر تا روز ۱ دسامبر برگزار خواهد شد. از کمیته نظارت بر انتخابات در خواست شده است تا کار خود را شروع کند و مطمئن شود که در روند انتخابات مشکلی وجود ندارد.

بسیاری از اعضا و دوستداران انجمن ما که در گردهمایی ۲۰۰۶ حضور نداشتند، هنوز حق عضویت خود را نپرداخته اند. شرط شرکت در رای دادن برای انتخاب هیات مدیره جدید انجمن، پرداخت حق عضویت است. از این دوستان خواهش می کنیم تا حق عضویت خود را تا ۱۷ نوامبر بپردازند.

حق عضویت پرداختی در ماه های نوامبر و دسامبر عضویت در سال ۲۰۰۷ را نیز در بر خواهد گرفت.



تاسیس دانشگاه مجازی ایران



دکتر هیبت اله خاکزار

از دوستان انجمن دانشگاه صنعتی شریف تقاضا می شود مبلغ اهدایی خود را برای دانشگاه مجازی ایران و یا حق عضویت برای انجمن دانشگاه مجازی را به شماره حساب زیر واریز فرمایند.

نام بانک: دوپچه بانک Deutsche Bank  
 شماره حساب: ۰۱۸۳۳۲۸ ۲۴۰  
 کد بانکی: ۶۰۰۷۰۰۲۴  
 کد بین المللی

IBAN ۶۰۰۷۰۰۲۴۰۰۱۸۳۳۲۸۰۰

SWIFT Code DEUTDEDBSTG

این خدمت بزرگی خواهد بود برای عملی کردن هدفی که ما داریم تا به جوانان پشت کنکور امکان تحصیل بدهیم. برای تامین خدمات مربوط به سامانه مدیریت یادگیری، سامانه مدیریت محتوا و ارسال پیام نگار، بانک اطلاعات الکترونیکی، کتابخانه دیجیتالی، آزمایشگاه مجازی و زیر ساخت مخابراتی با پهنای باند مناسب و مرکز رایانه با ظرفیت و تجهیزات مورد نیاز و تامین فضا و امکانات فیزیکی به مساحت حداقل ۵۰۰ متر مربع ما اقلا حدود ۲۰۰ هزار دلار بودجه اولیه لازم داریم تا اجازه صدور موافقت قطعی برای تاسیس دانشگاه مجازی را بدست آوریم. کمک شما در تامین این بودجه برای تاسیس این دانشگاه حیاتی است.

از همه استادان، محققان و مهندسان محترم تقاضا می شود تا دروسی را جهت تدریس در دانشگاه مجازی برعهده بگیرند.

در گردهمایی سن فرانسیسکو گروه زیادی عضو انجمن شدند که سالی ۱۴۰ دلار حق عضویت بپردازند و حتی سه نفر، یکی ۱۵۰۰ دلار، دومی ۱۰۰۰ دلار و نفر سوم ۶۰۰ دلار هدیه کردند نام آنها بزودی اعلام خواهد شد.

هیات موسس دانشگاه مجازی

دکتر هیبت اله خاکزار، دکتر زاهد شیخ الاسلامی، دکتر توانگریان، دکتر شاهی، دکتر فرزانه فر، دکتر صلواتی

کارگاه نقوش هندسی در هلند



در تاریخ ۱۱ تا ۱۵ ماه سپتامبر یک کارگاه با عنوان نقوش هندسی در هنر اسلامی در موسسه Lorentz Center در دانشگاه Leiden هلند برگزار شد. در این کارگاه بین رشته ای حدود ۵۰ نفر از شاخه های مختلف ریاضی و هنری و همچنین از کشورهای مختلف و گروه های سنی مختلف شرکت کردند. از ایران نیز بیش از ۱۰ دانشجو و ۵ استاد و هنرمند در این کارگاه حضور یافتند. آقای محمد باقری، دانش آموخته دانشگاه صنعتی شریف (آریامهر) یکی از سه تن برگزار کنندگان این کارگاه بود. این کارگاه در محیطی فعال و شاداب برگزار شد. قرار است در ماه اوت ۲۰۰۷ (شهریور ۱۳۸۶) نیز یک کنفرانس بین المللی در همین مورد در اصفهان برگزار شود.

آقای محمد باقری همچنین در روز ۷ اکتبر ۲۰۰۶ در همایش دوستداران ساعت های آفتابی در شهر کیان چانوی ایتالیا حضور یافتند و در باره ساعت های آفتابی ایران سخنرانی کردند. این سخنرانی با استقبال چشمگیر شرکت کنندگان روبرو شد. تصویر بالا کاریکاتوری است که در این همایش از آقای محمد باقری ترسیم شده است.

در انتخابات هیات مدیره شرکت کنید!

۲۰ نوامبر تا ۱۰ دسامبر

روی سایت انجمن [www.suta.org](http://www.suta.org)



### گردهمایی شاخه تورنتو



اعضا و دوستداران انجمن در منطقه شهر تورنتو در روز پنجشنبه ۲۶ اکتبر در یک گردهمایی محلی شرکت کردند. شرکت کنندگان در این گردهمایی ضمن تجدید دیدار با یکدیگر در جریان انتخابات هیات مدیره انجمن و ضرورت پرداخت حق عضویت برای شرکت در رای گیری قرار گرفتند. گردهمایی بعدی این شاخه روز پنجشنبه ۳۰ نوامبر برگزار خواهد شد.

### گردهمایی شاخه میشیگان



گروهی از اعضا و دوستداران انجمن در شاخه میشیگان در گردهمایی اخیر این شاخه

### از نامه خوانندگان خبرنامه

یکی از دوستداران انجمن از ایران در یک پیام محبت آمیز در مورد خبرنامه شماره ۴۶ برای ما چنین نوشته است: "یکی دیگر از خبرنامه های جالب شما را خواندم. بیش از هر چیز مطالبی را که در رابطه با پی گیری موضوع باطل کردن ویزا های میهمانان انجمن با نهادهای محلی و سازمان های حقوق بشر درج کرده اید، جالب یافتیم. به نظر می رسد که ما می توانیم صدایمان را به گوش همه و بویژه افراد صاحب نفوذ برسانیم. روز به روز دنیا بیشتر به این واقعیت پی می برد که نظر و رفتار دولتمردان باید جدا از نظر و رفتار ملت ها در نظر گرفته شود. آمار منتشره در رابطه با دانشگاه مان نیز برایم بسیار جالب بود. با آنکه دانشگاه هنوز نمی تواند کیفیت درخور استعدادهای برتر را عرضه کند، ولی با این حال دانشگاه ما همچنان محل جذب بهترین استعدادهای است. از تلاش های شما برای با خبر کردن و در ارتباط قرار دادن مان ممنونم."

اعضا و دوستداران انجمن در منطقه میشیگان آمریکا روز جمعه ۲۷ اکتبر در یک گردهمایی محلی شرکت کردند. در این گردهمایی که در هتل "هالییدی این" شهر دیترویت برگزار شد، بیش از ۲۰ تن از اعضا و دوستداران انجمن حضور داشتند. در میان شرکت کنندگان تعدادی از دانش آموختگان اخیر دانشگاه مان که برای ادامه تحصیل به آمریکا آمده اند، دیده می شدند. گردهمایی بعدی این شاخه روز جمعه ۲ فوریه برگزار خواهد شد.

### گردهمایی شاخه کالیفورنیای جنوبی



گردهمایی پاییزه شاخه کالیفورنیای جنوبی روز یکشنبه ۱۹ نوامبر از ساعت ۴ تا ۹ بعد از ظهر به همراه صرف شام در Newport Beach Golf Course برگزار خواهد شد. شاخه کالیفورنیای جنوبی از همه اعضا و دوستداران انجمن در این منطقه دعوت می کند تا با شرکت در این گردهمایی ضمن تجدید دیدار با دوستان خود در جریان فعالیتهای انجمن قرار گیرند.

### تسلیت

داوود نوائیان عزیز،  
خبر درگذشت پدر ارجمند شما مایه تأسف عمیق ماست. خود را در غم شما و خانواده تان شریک می دانیم و برایتان پایداری آرزو می کنیم.  
هیأت مدیره SUTA در سوئد

### عضو انجمن شوید

و

اعضای هیات مدیره را انتخاب کنید!

یادگارهایی از سنتا کلارا



چند نسل بر سر یک میز



شب عاشقان بی دل



نخستین تجربه های گردهمایی چه زیباست



گروه موسیقی ایرانی در حال اجرای برنامه



دکتر بزرگ نیا در حال سخنرانی در مورد زلزله



صحبت از همه جا



## از خبرها

✚ مراسم تقدیر از برگزیدگان مرحله دوم نخستین دوره مسابقات ملی «طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین» (NUDC) در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.

✚ در یک **پایان نامه** در دانشکده مهندسی عمران دانشگاه صنعتی شریف آبیگری اولیه سدهای سنگریز مدلسازی شد.

✚ نخستین گردهمای علوم و فنون **پارک پردیس** با حضور ۳۰ شرکت مستقر در مرکز رشد فناوری پیشرفته دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.

✚ الشن مرادی، دانشجوی دانشگاه ما و استاد **شطنرج** ایران به عنوان تنها نماینده از ایران در مسابقات جهانی شطنرج در مادرید اسپانیا توانست مقام قهرمانی را از آن خود کند.

✚ محمدحسین صدقیانی عضو هیات علمی دانشگاه ما اظهار داشت: مهمترین نیاز استاد **امکانات علمی** است، تنها زمانی که امکانات کافی فراهم باشد می توان بدون دغدغه کار کرد. وی ضمن اشاره به مشغله کاری استادان، گفت: برخی استادان ممکن است به دلیل مشکلات مالی مجبور شوند بیش از ۳۰ ساعت تدریس کنند و به همین جهت مدام به شهرهای مختلف بروند که این امر مانع از مطالعه مناسب ایشان می شود. وی افزود: زمانی که استادی مجبور باشد به طور مداوم کار کند وقت برای روز کردن جزوات درسی نمی یابد و این باعث کاهش کیفیت تدریس می شود. دکتر صدقیانی با اشاره به برنامه ارزیابی استاد توسط دانشجو گفت: اکثر دانشجویان به استادی که فعالیت بیشتری می کند نمره می دهند و این ملاک خوبی برای ارزیابی استاد است، من فکر نمی کنم کسی به استادی که تدریس مناسبی ندارد و فقط خوش اخلاق است نمره ای بدهد. عضو هیات علمی دانشگاه شریف در خصوص شیوه های افزایش کیفیت کار اساتید، گفت: ایجاد فضای رقابتی می تواند در بهبود کارایی اساتید موثر باشد. البته تا زمانی که استاد به اندازه کافی وجود نداشته باشد رقابت معنایی ندارد. دکتر صدقیانی خواستار توجه بیشتر مسئولین به فعالین عرصه پژوهش شد و افزود: متأسفانه ما از افراد عادی که فعالیت چشمگیری هم نکرده اند بیش از یک محقق قدردانی می کنیم، این در حالیست که تنها فضای تشویقی می تواند در ایجاد روحیه پژوهشی موثر باشد. وی ذهنیت تجاری و بازاری را در کشور حاکم دانست و افزود: ملاک های ارزیابی استادان صحیح نیست.

✚ دکتر علی مقداری معاون آموزشی دانشگاه صنعتی شریف: به منظور جذب نخبگان در دانشگاه در بعد تحصیلات تکمیلی، طرح دستیار آموزشی در سه سال گذشته برای نخستین بار در کشور در دانشگاه صنعتی شریف اجرا شد، که در این طرح از تعداد قابل توجهی از دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری که توانایی کمک به اجرای برنامه های آموزشی را داشتند، دعوت به عمل آمد و این دانشجویان در حالت استخدامی نیمه وقت در دانشگاه مشغول به فعالیت شدند.

✚ دبیرستان البرز به دانشگاه امیر کبیر واگذار شد.

✚ **تعداد دانشجویان** دانشگاه صنعتی شریف حدود ۸ هزار و ۵۰۰ نفر اعلام شد. از این تعداد دانشجو، حدود پنج هزار و ۳۰۰ نفر در مقطع کارشناسی، حدود ۲۶۰۰ نفر در مقطع کارشناسی ارشد و حدود ۶۰۰ نفر نیز در مقطع دکتری مشغول به تحصیل هستند.

✚ **واحد بین المللی** دانشگاه ما سومین سال فعالیت خود را در جزیره کیش آغاز کرد. امسال ۵۲ دانشجو در رشته کارشناسی پذیرفته شدند. از این تعداد ۱۶ نفر در رشته آی-تی، ۱۶ نفر در رشته مکترونیک و ۲۰ نفر در رشته عمران تحصیل خواهند کرد. این تعداد نسبت به سال گذشته ۱۰ نفر کمتر است. در ضمن ۷۰ نفر هم در رشته کارشناسی ارشد پذیرفته شدند.

✚ نمایشگاه فعالیت ها و **دستاوردهای دانشجویی** در دانشگاه ما برگزار شد.

✚ **کارگاه های آموزشی** سد نیروگاه کارون ۳ در دانشگاه ما برگزار می شود.

✚ دانشگاه ما به سوی ایجاد **هرم های پژوهشی** تحت عنوان هسته های پژوهشی ۳ نفره حرکت می کند.

✚ **کنسرت موسیقی** گروه آرمان در دانشگاه برگزار شد.

✚ همایش **دولت الکترونیک** در دانشگاه ما برگزار شد. شش تیم از دانشگاه ما برای شرکت در مسابقات ACM مشخص شدند.

✚ بازدید از **غار کهک** در یک برنامه ویژه پسران گروه کوه و **پهنه حصار** در یک برنامه ویژه دختران گروه کوه اجرا شد.

✚ سومین **جشنواره کارآفرینان** دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.

✚ داستان کوتاه "پیرمرد فرتوت با بالهای عظیم" اثر **کابریل کارسیا مارکز** در هفدهمین جلسه داستان خوانی دفتر مطالعات فرهنگی دانشگاه ما خوانده شد.

✚ کانون فیلم شریف فیلم **snatch** اثر گای ریچی را در دانشگاه ما به نمایش درآورد.

✚ فاز نخست نرم افزار سازه ای Virtual Engineer توسط گروهی از دانشجویان دانشکده عمران دانشگاه ما طراحی شد.

## عضو انجمن شوید

و

اعضای هیات مدیره را انتخاب کنید!

## تماس با ما

مطالب خود را توسط پست الکترونیکی به نشانی

[anousheh.hadzaad@gmx.de](mailto:anousheh.hadzaad@gmx.de)

یا توسط فکس به شماره زیر ارسال کنید.

+ ۴۹ - ۶۱۷۴ - ۹۳ ۲۳ ۴۱

نشانی سایت انجمن: [WWW.SUTA.ORG](http://WWW.SUTA.ORG)